RST Rabe-System-Technik und Vertriebs-GmbH
Otto-Lilienthal-Strasse 19
49134 Wallenhorst
DEUTSCHLAND
	 +49 5407 8766-0
	 +49 5407 8766-99
	 info@rst.eu
	 www.rst.eu

D
(mm)
Di
(mm)
D1
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
VPE *
PU *
Zulassungen
Approvals
schwarz / black
FPAU13-M16B* 13 M16x1.5 22.0 24.0 11.0 - 11.0 26.0 10 UV / EN 45545-2
FPAU16-M16B* 16 M16x1.5 28.0 29.0 11.0 - 11.0 30.0 10 UV / EN 45545-2
FPAU16-M20B* 16 M20x1.5 28.0 29.0 14.5 - 14.0 30.0 10 UV / EN 45545-2
FPAU21-M20B 21 M20x1.5 30.0 32.0 14.5 - 14.0 30.0 10 cULus / UV / EN 45545-2
FPAU28-M25B 28 M25x1.5 42.0 44.0 19.5 - 15.0 35.0 10 cULus / UV / EN 45545-2
FPAU34-M32B 34 M32x1.5 49.0 51.0 26.5 - 16.0 37.0 10 cULus / UV / EN 45545-2
FPAU42-M40B 42 M40x1.5 60.0 63.0 32.5 - 16.0 45.0 2 cULus / UV / EN 45545-2
FPAU42-M50B 42 M50x1.5 60.0 63.0 40.5 - 16.0 45.0 2 cULus / UV / EN 45545-2
FPAU54-M50B 54 M50x1.5 73.0 76.0 42.0 - 16.0 49.0 2 cULus / UV / EN 45545-2
FPAU54-M63B 54 M63x1.5 73.0 76.0 53.0 - 16.0 49.0 2 cULus / UV / EN 45545-2
FLEXICON bei RST / FLEXICON at RST
Vielseitige Schutzschlauchsysteme aus Metall und Kunststoff
Versatile conduit systems made of metal and plastic
Als einer der führenden und traditionsreichsten Hersteller weltweit verfügt FLEXICON über ein breit gefächertes Portfolio an Produkten für den Ein-